ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 сентября 2015 года

      № 117/1104
с.Курсавка
О распределении обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии Андроповского района в день досрочных выборов главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края 01 ноября 2015 года
В целях организации контроля за соблюдением законности, координации деятельности участковых избирательных комиссий и оказания им практической помощи на местах сбора сведений в день досрочных выборов главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края 01 ноября 2015 года, территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Андроповского района в день досрочных выборов главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края 01 ноября 2015 года согласно приложения 1.

2. Ответственным по сбору информации в день досрочных выборов главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края 01 ноября 2015 года назначить заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Андроповского района с правом решающего голоса Синявского А.Д..

3. Контроль за исполнением возложить на секретаря ТИК О.В. Сологубову.
Председатель                                                                                 Т.Н. Щербакова

Секретарь                                                                                       О.В. Сологубова
Приложение 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района

от 11 сентября 2015 года №117/1104
Распределение обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии Андроповского района в день досрочных выборов главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края

01 ноября 2015 года
	№ п\п
	Мероприятия
	Дата и время исполнения
	Исполнитель

	1.
	Сбор информации о ходе голосования, предварительных итогах голосования и передача в избирательную комиссию Ставропольского края
	с 7:30 до 20:00
	Щербакова Т.Н.

Синявский А.Д.

Алексеев Н.В.

	2.
	Консультирование организаторов и участников избирательного процесса
	с 8:00 до 20:00
	Щербакова Т.Н.

Макаренко А.Г.

	3.
	Оказание практической помощи участковым избирательным комиссиям
	в течение дня голосования
	Щербакова Т.Н.

Синявский А.Д.

Макаренко А.Г.

Сологубова О.В.

	4.
	Работа рабочей группы по сбору сведений о ходе голосования
	с 7:30 до 20:00
	Макаренко А.Г.

Побожевский И.В.

Чопрун В.Л.

Казимиров Н.А.

Шилова Г.В.

Галуненко А.В.

Антонов С.И.

	5.
	Заполнение сводной формы протоколов УИК по итогам голосования
	с 20:00 до окончания подачи протоколов УИК
	Шилова Г.В.

Чопрун В.Л.

Казимиров Н.А.

	6.
	Заполнение увеличенной формы протокола
	с 20:00 до окончания подачи протокола УИК
	Шилова Г.В.

Чопрун В.Л.

Казимиров Н.А.

	7.
	Прием документов

(папка №1, №2)
	с 20:00 до окончания подачи протоколов УИК
	Сологубова О.В.

Макаренко А.Г.

Галуненко А.В.

	8.
	Прием опечатанных документов согласно описи и актов
	с 20:00 до окончания подачи протоколов УИК
	Воронин А.Ф.

Кныш А.И.

Побожевский И.В.

	9.
	Обеспечение контроля за использованием ГАС «Выборы»
	с 20:00 до окончания подачи протоколов УИК
	Антонов С.И.

Кныш А.И.

Алексеев Н.В.

	10.
	Заседание территориальной избирательной комиссии по итогам голосования
	по окончании сдачи протоколов УИК
	Щербакова Т.Н.

	11.
	Подготовка документов для рассмотрения жалоб, поступивших в день досрочных выборов, на заседании ТИК
	С 7.30 до окончания подачи протоколов УИК
	Щербакова Т.Н.

Синявский А.Д.

Макаренко А.Г.

	12.
	Оформление ответов на поступившие в день голосования жалобы
	С 7.30 до окончания подачи протоколов УИК
	Щербакова Т.Н.

Синявский А.Д.

Макаренко А.Г.

Сологубова О.В.

Секретарь                                                                                       О.В. Сологубова